[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   01.12.2010
	№
	2204

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Перечня переданных государственных и муниципальных услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций  (предоставления муниципальных услуг)

В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009г. №1993-р и от 7 сентября 2010г. № 1506-р, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень переданных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде (прилагается).
2. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций  (предоставления муниципальных услуг) (прилагается).

3. Комитетам , отделам администрации Первомайского района и МУЗ «Первомайская ЦРБ» разработать и представить на утверждение Административные регламенты до 20 декабря 2010г.
4. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и опубликовать в газете «Первомайский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района- председателя комитета по экономике и социально-экономическому развитию Рожнову Р.А.
Глава администрации района                                                                      П.В. Ефремов

[image: image1.jpg]

Н. В. Болдакова

2 33 62